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E-mail   www.tirana.al 
 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 
 Institucion qëndror Institucion i pavarur 
   
 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 
 x  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-88503-02-26-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindertimi i  3 (tre) godinave të Rezindencave 
Studentore Universitare (RSU) në Bashkinë  Tiranë, si më poshtë: 
“NDËRTIM I GODINËS TIP NË RSU NR.1 (Nr.15)” 
 
5. Fondi limit: 308,155,467.74 (treqind e tetë million e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind 
e gjashtëdhjetë e shtatë presje shtatëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
Vlera = 305,100,339.80 (treqind e pesë milion e njëqind mijë e treqind e tridhjetë e nëntë presje 
tetëdhjetë) lekë pa tvsh 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 05.05.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “Euro Alb” shpk NUIS K 66613407 H  & Viante Konstruksion 

shpk me NUIS K 47103804 L & Ed Konstruksion shpk me NUIS K 61625001 I , me adresë “Dibër 
Bulqizë, Lagjia Minatori, Rruga Spitalit, Pallati nr 12, Shk 1, Kati 5, Ap. 15 & Viante Konstruksion 
shpk me adresë Lagjia Sporti ,Gramsh, Elbasan & Ed Konstruksion shpk  me adresë Rr. Abdi Toptani, 
Qëndra Torre Drin, apartamenti 112, Kati 11. 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 
   
 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

http://www.tirana.al/
http://www.tirana.al/
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 x  
 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-88503-02-26-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindertimi i  3 (tre) godinave të Rezindencave 
Studentore Universitare (RSU) në Bashkinë  Tiranë, si më poshtë: 
“NDËRTIM I GODINËS TIP NË RSU NR.1 (Nr.18)” 
 
5. Fondi limit: 308,155,467.74 (treqind e tetë million e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind 
e gjashtëdhjetë e shtatë presje shtatëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
 
Vlera = 305,684,203 (treqind e pesëmilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e tre) lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 05.05.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike GBK shpk me NUIS L 71620007 K & Domus Group shpk me NUIS 
L 61619008 M & HTM shpk me NUIS K 97006004 D & Glavenica shpk me NUIS K 17710805 A, me 
adresë, Tiranë, Njesia Administrative nr. 5, Rr. “Sulejman Delvina”, Ndertesa nr 23, Shkalla 1, Ap 1 Kodi 
1019 & Domus Group shpk   me adresë Tiranë , Njesia Administrative nr. 5, Rr. “Pjeter Bogdani”, P 39/1, 

Ap 3/7 & HTM shpk  me adresë Shkoder, Lagjia Perash, Rr. Rrojej nr 44 & Glavenica shpk me   adresë 
Fier, Ballsh, Lagjia “5 Shkurti”, Bulevardi “4 Heronjte”, godin 2, ap nr 3, kati 4. 

 


